
2020 m. rugsėjo 23 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje UE / Komisija

(Byla T-338/19) (1)

(Viešoji tarnyba – Laikinieji tarnautojai – Sveikatos problemos, kurias tariamai lėmė darbo sąlygos – 
Prašymas pripažinti ligos profesinę kilmę – Pareigūnų tarnybos nuostatų 73 straipsnis – Teisė būti 

išklausytam – Pagrindinių teisių chartijos 41 straipsnis – Pareiga išklausyti suinteresuotąjį asmenį prieš 
priimant pirminį sprendimą)

(2020/C 390/43)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: UE, atstovaujama advokatų S. Rodrigues ir A. Champetier

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama T. Bohr ir L. Vernier

Dalykas

Pagal SESV 270 straipsnį pateiktas prašymas panaikinti 2018 m. rugpjūčio 1 d. Komisijos Individualių išmokų 
administravimo ir mokėjimo biuro (PMO) sprendimą, kuriuo ieškovės prašymas pripažinti profesinę ligą pagal Europos 
Sąjungos pareigūnų tarnybos nuostatų 73 straipsnį buvo atmestas kaip nepriimtinas.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2018 m. rugpjūčio 1 d. Europos Komisijos Individualių išmokų administravimo ir mokėjimo biuro (PMO) 
sprendimą, kuriuo UE prašymas pripažinti profesinę ligą pagal Europos Sąjungos pareigūnų tarnybos nuostatų 
73 straipsnį buvo atmestas kaip nepriimtinas.

2. Priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 263, 2019 8 5.

2020 m. rugsėjo 23 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Ispanija / Komisija

(Byla T-370/19) (1)

(Išorės santykiai – Techninis bendradarbiavimas – Elektroniniai ryšiai – Reglamentas (ES) 2018/1971 – 
Europos elektroninių ryšių reguliuotojų institucija – Reglamento 2018/1971 35 straipsnio 2 dalis – 

Trečiųjų šalių reguliavimo institucijų dalyvavimas šioje institucijoje – Kosovo nacionalinės reguliavimo 
institucijos dalyvavimas – Trečiosios šalies sąvoka – Teisės klaida)

(2020/C 390/44)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovė: Ispanijos Karalystė, atstovaujama S. Centeno Huerta

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama F. Castillo de la Torre, M. Kellerbauer ir T. Ramopoulos

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2019 m. kovo 18 d. Komisijos sprendimą dėl Kosovo nacionalinės 
reguliavimo institucijos dalyvavimo Europos elektroninių ryšių reguliuotojų institucijos veikloje (OL C 115, 2019, p. 26).

2020 11 16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 390/31



Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Ispanijos Karalystės bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 263, 2019 8 5.

2020 m. rugsėjo 23 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje BASF / Komisija

(Byla T-472/19) (1)

(Žmonėms skirti vaistai – Leidimas pateikti rinkai žmonėms skirtus vaistus, kurių sudėtyje yra „omega-3 
rūgščių etilo esterių“ – Leidimo sąlygų keitimas – Direktyvos 2001/83/EB 116 straipsnio pirma 

pastraipa – Akivaizdi vertinimo klaida – Proporcingumas)

(2020/C 390/45)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: BASF AS (Oslas, Norvegija), atstovaujama baristerio E. Wright ir advokatės H. Boland

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama L. Haasbeek ir A. Sipos

Dalykas

Pagal SESV 263 straipsnį pateiktas prašymas panaikinti 2019 m. birželio 6 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą 
C(2019) 4336 final dėl žmonėms skirtų vaistų, kurių sudėtyje yra „omega-3 rūgščių etilo esterių“, skirtų vartoti per burną 
pagal antrinės prevencijos po miokardo infarkto indikaciją, rinkodaros leidimo pagal Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyvos 2001/83/EB 31 straipsnį.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš BASF AS bylinėjimosi išlaidas, įskaitant susijusias su laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūra.

(1) OL C 305, 2019 9 9.

2020 m. rugsėjo 23 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Aldi / EUIPO (BBQ BARBECUE SEASON)

(Byla T-522/19) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo BBQ BARBECUE 
SEASON paraiška – Absoliutūs atsisakymo registruoti pagrindai – Apibūdinamasis pobūdis – 

Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies c punktas – Skiriamojo požymio nebuvimas – 
Reglamento 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b punktas)

(2020/C 390/46)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Aldi GmbH & Co. KG (Miulheimas prie Rūro, Vokietija), atstovaujama advokatų N. Lützenrath, U. Rademacher, 
C. Fürsen ir M. Minkner

C 390/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 11 16


	Byla T-338/19: 2020 m. rugsėjo 23 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje UE / Komisija (Viešoji tarnyba – Laikinieji tarnautojai – Sveikatos problemos, kurias tariamai lėmė darbo sąlygos – Prašymas pripažinti ligos profesinę kilmę – Pareigūnų tarnybos nuostatų 73 straipsnis – Teisė būti išklausytam – Pagrindinių teisių chartijos 41 straipsnis – Pareiga išklausyti suinteresuotąjį asmenį prieš priimant pirminį sprendimą)
	Byla T-370/19: 2020 m. rugsėjo 23 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Ispanija / Komisija (Išorės santykiai – Techninis bendradarbiavimas – Elektroniniai ryšiai – Reglamentas (ES) 2018/1971 – Europos elektroninių ryšių reguliuotojų institucija – Reglamento 2018/1971 35 straipsnio 2 dalis – Trečiųjų šalių reguliavimo institucijų dalyvavimas šioje institucijoje – Kosovo nacionalinės reguliavimo institucijos dalyvavimas – Trečiosios šalies sąvoka – Teisės klaida)
	Byla T-472/19: 2020 m. rugsėjo 23 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje BASF / Komisija (Žmonėms skirti vaistai – Leidimas pateikti rinkai žmonėms skirtus vaistus, kurių sudėtyje yra „omega-3 rūgščių etilo esterių“ – Leidimo sąlygų keitimas – Direktyvos 2001/83/EB 116 straipsnio pirma pastraipa – Akivaizdi vertinimo klaida – Proporcingumas)
	Byla T-522/19: 2020 m. rugsėjo 23 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Aldi / EUIPO (BBQ BARBECUE SEASON) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo BBQ BARBECUE SEASON paraiška – Absoliutūs atsisakymo registruoti pagrindai – Apibūdinamasis pobūdis – Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies c punktas – Skiriamojo požymio nebuvimas – Reglamento 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b punktas)

